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Executivo 3

Didrio Oficial
TERGA-FEIRA, 11 DE MARGO DE 2008

Contrato Estimativo
Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

CIDS
Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

EMATER
Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalagdes

Reforma

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Contrato de Terceirizagdo

Folha de Pessoal
Folha Suplementar
Sentenca Juridica

FAPESPA
Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

Folha Suplementar

FDE
Inversdes Financeiras

0261

0101

0101
0261

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101
0146
0260
0101
0101

0146
0261

0101
0146

0101
0146

0101
0146

0260
0261

0101

0101

0101

0101

0101
0122

0101
0122

0101

0122
0260

0101

0101

8.000,00
183.583,35
20.020,25

91.000,00
323.158,03

323.158,03

8.662,00

8.662,00
99.489,00

3.624,00
78.000,00

17.865,00
40.198,25

40.198,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2.421.713,58

79.796,00
8.000,00

536.486,00
483.244,00

514.957,00
209.664,00

467.019,58
122.547,00

3.235.092,00
17.850,00
3.217.242,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.113.812,00

17.000,00
207.480,00

113.000,00
1.746.332,00
30.000,00
91.110,00

87.110,00

4.000,00

180.000,00

8.500,00
24.300,26
18.020,25

162.000,00
324.891,93

324.891,93

61.338,00

61.338,00
155.564,00

18.224,00
85.700,00

51.640,00
50.000,00

50.000,00

2.410.000,00

0,00
0,00
1.500.000,00

650.000,00
100.000,00
130.000,00

30.000,00
3.104.259,00

79.796,00
8.000,00

350.000,00
0,00

911.601,00
498.822,00

921.150,00
334.890,00

3.827.455,00
0,00
3.297.172,00
30.283,00

500.000,00

235.000,00

15.000,00
220.000,00
1.055.573,00

142.400,00
0,00

175.341,00

207.832,00
530.000,00

79.000,00
79.000,00

0,00

180.000,00

8.500,00
0,00
18.020,25

172.000,00
324.891,93

324.891,93

0,00

0,00
210.724,00

83.224,00
0,00

127.500,00
55.500,00

55.500,00

118.439,00

60.379,00
28.060,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30.000,00
1.025.520,42

79.796,00
8.000,00

110.000,00
0,00

443.953,00
209.394,00

51.230,42
123.147,00

6.178.669,00
0,00
5.656.493,00
22.176,00

500.000,00

29.000,00

7.000,00
22.000,00
2.588.352,00

0,00
0,00

62.000,00

2.346.352,00
180.000,00

79.000,00
79.000,00

0,00

180.000,00

8.500,00
0,00
17.020,25

173.500,00
324.891,93

324.891,93

0,00

0,00
54.824,00

14.824,00
0,00

40.000,00
59.000,00

59.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
945.304,00

79.796,00
8.000,00

0,00
0,00

443.217,00
209.394,00

81.750,00
123.147,00

5.996.840,00
0,00
5.480.589,00
16.251,00

500.000,00

26.000,00

2.000,00
24.000,00
312.649,00

0,00
0,00

42.649,00

90.000,00
180.000,00

79.000,00
79.000,00

0,00

180.000,00

33.500,00
207.883,61
73.081,00

598.500,00
1.297.833,82

1.297.833,82

70.000,00

70.000,00
520.601,00

119.896,00
163.700,00

237.005,00
204.698,25

204.698,25

2.528.439,00

60.379,00
28.060,00
1.500.000,00

650.000,00
100.000,00
130.000,00

60.000,00
7.496.797,00

319.184,00
32.000,00

996.486,00
483.244,00

2.313.728,00
1.127.274,00

1.521.150,00
703.731,00

19.238.056,00
17.850,00
17.651.496,00

68.710,00

1.500.000,00
290.000,00
24.000,00

266.000,00
6.070.386,00

159.400,00
207.480,00

392.990,00
4.390.516,00
920.000,00
328.110,00

324.110,00

4.000,00

720.000,00



